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Ordförande har ordet 

 

Hej Seglarvänner, 

 

Då var ännu en segelsommar över för de flesta av oss, utom DF65 seglarna som oförtrutet seglar 

vidare! Grattis till Lindholmarna som når nationella höjder i sina rankingseglingar. Det måste vara 

ganska dubbla känslor för Bobbo att bli slagen av sin son, men ack så roligt. 

Men det har väl ändå varit en rätt så bra segel sommar även om det blåst en del friska vindar. 

För min del var höjdpunkten när jag för första gången på 10 år fick dotter och barnbarn med ut på 

en fin dag segling, och det smakade mera……. 

 

Klubbseglingarna har flutit på under måndagskvällarna med samma lågintensiva deltagande.  

Det är endast 4-6 båtar som kommer regelbundet, men ack så trogna gäng som sitter i de båtarna! 

Men det är lite synd då det blir roligare om man är flera. Jag har en liten känsla av (detta är egen 

erfarenhet) att det inte räcker med en båt och en ivrig skeppare – man måste ha gastar också. Jag är 

övertygad om att det finns flera där ute som vill och kan vara med och segla och vara gast på en 

segelbåt en måndagskväll. Men hur skall vi förmedla och organisera detta? Det räcker ju tydligen 

inte med att säga kom ner på bryggan så får du plats på någon båt. Vi ser fram mot att diskutera 

detta på Höstmötet. 

 

En annan sak vi skall diskutera på Höstmötet, är kommunens förslag att vi på SSV skall bära 

huvudansvaret för att fördela båtplatser i Vadstena, mot en ersättning naturligtvis. 

Hur vill ni medlemmar lösa detta? 

Förslaget att bilda en hamnförening som skall ta hela ansvaret för drift och underhåll är lagt i 

byrålådan! 

 

Styrelsen behöver nya krafter det finns medlemmar som satsat 1000 tals timmar på att tillsätta olika 

funktioner i klubben, dessa börja bli till åren och med all rätt vill att yngre krafter träder fram som 

de gjorde en gång. Så detta blir ännu ett upprop till medlemmar som kan avvara lite av sin fritid för 

att hjälpa oss med styrelsearbetet och andra funktioner för att få upprätthålla ett fungerande 

segelsällskap. 

 

Jag hoppas att flera av er medlemmar nya som gamla hittar till klubbhuset på höstmötet och är med 

och formar vår fina förening för framtiden! Den 11 November kl 19 i klubbhuset, Välkomna! 

 

PS. Finns intresse av att ordna en gemensam julmiddag på SSV mottages intresseanmälan på 

Höstmötet. DS. 

 

Stefan Holmertz 

Ordförande 
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Rapport från Kappseglingsnämnden 

Årets seglingar för kölbåtar har genomförts enligt kappseglingsprogrammet när vindarna stod oss 

bi. Säsongen inleddes med Vickepokalen lördagen den 25 maj i tilltagande dimma med 5 startande 

båtar och endast 3 båtar genomförde seglingen. Trevligt dock att samlas i klubbhuset efteråt till en 

enkel sopplunch. Seglingarna fortsatte sedan med poängseglingar för Teknova Cup. Endast 2 av 

fyra seglingar kunde genomföras. Vinnare blev Leif Samuelsson med SIRI med Bossanova på andra 

plats. 

Regattan genomfördes i fint väder av totalt 11 båtar varav 6 var gästande båtar. Regattan vanns av 

Leif Samuelsson i Siri med Stefan Randle och Daniel Svensk från Askersund på 2:a resp 3:e plats.   

Höstseglingarna om R Lindhofs vpr vanns av Conny Andersson, Sven-Inge Larsson och Tommy 

Ottosson i Pomperipossa och Bo Roxberg med besättning i Bossanova på andra plats. Endast 3 

seglingar kunde genomföras trots utnyttjande av reservdag. 

Snesken fick traditionellt avsluta säsongen lördagen den 7:e september i konkurrens med 

Östgötadagarna. Endast 3 båtar deltog och Per Olofson med Arabella vann. Vi får senarelägga 

Snesken till 2025. Tack Gunnar och Inger Hjert för arrangemanget. Glögg och Pizza smakade bra 

efter seglingen.  

Totalt har 38 seglingar genomförts 2024 jämfört med 47 st 2023.  Detta kan till stor del förklaras av 

2 st inställda vårseglingar och en höstsegling. 

Ingela Rosén Olovson och Göran Hallin har förtjänstfullt varit funktionärer på kappseglingarna vid 

sammanlagt 9 tillfällen. 
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Radiosegling hos SSV. 

 

Status på VVM efter 9 seglade omgångar under 2024, är ganska lika som tidigare. Det är familjen 

Lindholm som ligger i toppen, och där unge Johan knappar in på pappa Bobbo. Farbror Anders är 

även han med i toppen av sammanställningen.  

Bland de trognaste seglarna finns också Peter Axel, Ping Bengtsson, Per Wennström. 

 

I våras avgjordes VM(Gobal DF65)i Nynäshamn. Från vår region var det Bobbo, Johan, och Anders 

Lindholm, samt Peter Axell, och Ping Bengtsson som representerade. 

Av de 69 seglare som startade från hela världen lyckade Ping Bengtsson komma på 10 plats, Bobbo 

Lindholm blev 12:a, Johan Lindholm på 13 plats och Anders Lindholm på 16 plats. 

Peter Axell slog sig även han sig in på en hedrande plats bland alla dessa seglare från hela världen. 

Det fanns seglare från drygt 10 länder samlade i Nynäshamn för att göra upp om 

världsmästerskapet. 

Svenske Tim Shuwalow segrade ganska klart över alla. Där fanns 6 svenskar bland de 10 första, och 

hela 13 svenskar bland de 18 seglare som gjorde upp om slutsegern för hela VM(Gobal DF65). 

 

SM DF65 avgjordes i Ljungskile i år, närmare bestämt månadsskiftet augusti september. 

Den alltid så välseglande Tim Shuwalow vann hela SM med ganska stor marginal. Alltså samme 

Tim som vann VM tidigare i våras. 

Mycket glädjande var att SSVs egen Johan Lindholm blev god tvåa, och Bobbo Lindholm kom på 

en mycket hedrande 7:e plats. 

Även Ping Bengtsson och Peter Axel kom ur mästerskapet med hedern i behåll. 

 

De nationella rankingseglingarna som fortgår hela året har genomförts på flera platser, och 

givit nedanstående resultat, så här långt. 

Nio rankingseglingar har genomförts under året, och flera av dessa i Vadstena. 

Johan Lindholm är nog den som klättrat bäst och snabbast, men Bobbo fanns ju redan sedan tidigare 

på en topplacering. 

Mycket härligt seglat av Lindholmarna. 

 

Aktuell rankingtopp DF65, 2024-10-19: 

1. Tim Shuwalow  SWE17, 410p 

2. Bobbo Lindholm  SWE260, 382p 

3. Johan Lindholm  SWE206, 379p 

4. Magnus Timerdal  SWE8, 377p 

5. Rolf Andersson  SWE93, 348p 

 

Sammanfattningsvis kan man konstatera att våra representanter från klubben gjort väldigt bra ifrån 

sig även denna sommar. 

Jag tycker det är mycket sevärt och spännande att se dessa seglingar, och skulle gärna se fler 

supporters från klubben komma och titta och heja på våra duktiga seglare. 

Det går bra att besöka Naddöhamnen första söndagen i varje månad hela året.  

 

Alla som vill prova på radiosegling kan bara höra av sig till någon av våra seglare eller till 

undertecknad, så ordnar vi privata möjligheter till detta.  

 

Vid pennan swe255(Bisse). 
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Praktiskt att veta.   Vem gör vad i SSV. 
För att underlätta för er alla, kommer här lite tips på vem man vänder sig till i olika ärenden.  

Ordförande Stefan Holmertz 070-977 12 22 

Nycklarna i klubben. Kan hämtas hos  Kenneth Ragneby  070-288 35 81 

Uthyrningen av klubbhuset. Klubbmästeriet. Inger Almqvist/Hjerth 070-316 58 52 

Lån av optimist jolle Juniorsektionen eller styrelsen. 

Båtplanen, båtars placering Anders Ingelström  070-673 32 41 

Mastboden Henrik Pettersson 076-134 08 94 

Nya medlemmar kontaktar sekreteraren,  Per Löfstedt   072-062 25 56 

Frågor kring Båtlyft/Kranen. Kontakta  Olov Edholm  073-985 72 77   

Se även anslag på kranen. 

 

Avgifter.  OBS!  Bankgironr för inbetalningar till SSV.   839-1658.  

Vi har beslutat att medlemsavgifterna skall vara inbetalda före 30/3. Har inte avgifterna betalats i 

tid, kan man heller inte räkna med att dra nytta av medlemsförmånerna. Även påminnelseavgifter 

kan komma ifråga. Vårt nya swish nummer: 123 598 30 85. 

Några prisuppgifter: 

Medlemsavgift familj  300kr 

Medlemsavgift enskild  200kr 

Junior t.o.m. 21 år  100kr 

Mastboden, pris/plats  200kr 

Båtplan   300kr 

Nyckel, servicebrygga & mastkran 200kr (deponeringsavgift 200kr) 

Nyckel till klubbhuset  endast deponeringsavgift 200kr. 

Påminnelseavgift  300kr (fr.o.m. 2014) 

Utebliven arbetsplikt  300kr.  Kan förekomma. 
 

Båtplanen 

Båtplansektionen (Anders Ingelström) försöker efter bästa förmåga hålla ordning på platserna. 

Alla som önskar behålla sin plats SKALL på bästa sätt ange telefonnummer, väl synligt från 

vagnens dragkrok. ALLA stegar som finns på båtplanen skall vara låsta. Övriga tas bort.  

Anslagstavla för Båtplanen finns på klubbhusgavel mot Båtplan.  
 

Uppdatera din e-postadress 

Spara många sköna kronor i porto och administration för klubben, med att ta emot meddelanden, 

Piren mm via e-post, lämna bara din gällande e-postadress till Kenneth Ragneby, gärna med ett mail 

till    kragneby@gmail.com   

 

Mastboden  

Vi har skapat några enkla ordningsregler för att bringa ordning i boden. Dessa finns i sin helhet 

uppsatta på insidan av dörren i Mastboden. 

OBS! ALLA master som ligger i Mastboden skall vara märkta i ändan mot dörröppningen. 
 

Båtmärke  

Från och med säsongen 2012 införs SSV Båtmärke för medlemmar. Dessa kommer att delas ut vid 

sjösättningen, och skall sitta väl synligt på akterspegel. 
 

Klubbhuset  

Uthyrning av klubbhuset kan endast göras till medlemmar, dock inte till första-årsmedlem. 
 

Adress till SSV’s hemsida.  http://www.ssvat.se/ 

 

 

mailto:kragneby@gmail.com
http://www.ssvat.se/
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Höstmöte 2024 
 

Kallelse till höstmöte måndagen den 11/11-2024 kl. 19.00 i klubhuset 

 

Dagordning 

1. Mötets öppnande 

2. Val av mötesordförande 

3. Val av mötessekreterare 

4. Mötets utlysande 

5. Val av justeringsman att jämte ordf. justera dagens protokoll 

6. Ekonomisk rapport från Kassören 

7. Rapport från kappseglingssektionen samt prisutdelning för årets 

klubbkappseglingar. 

8. Medlemsfrågor- nya medlemmar,  

9. Förslag till mottagare av det Lucknerska priset för sjöräddande 

insatser på Vättern 

10. Vinteraktiviteter – förslag på nya aktiviteter  

11. Rapport från representanterna i hamnrådet – Diskussion om 

fördelning av Båtplatser 

12. Arbetsplikten och skötsel av SSV:s anläggningar och båtar – 

Flytt av lyftkran  

13. Kommunikationsplan för SSV med tidningen Piren -Webbsida - 

Facebook – Mail - SMS 

14. Juniorverksamheten 2024  

15. DF 65 – Radioseglarna. Information om utförda och kommande 

aktiviteter 

16. Vätterns Seglarförbund information från årsmötet. 

17. Övriga frågor 

18. Mötets avslutande 
 

 

Väl mött på mötet såväl herrar som damer! 

Redaktionen 


